
  

 
                                                                           Koszalin, dnia 2021-06-18 r. 

 
Zamawiający:  
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej  
Spółka z o. o. w Koszalinie 
ul. Komunalna 5, 75-724 Koszalin 
 
 
Numer postępowania 2021/BZP 000710040/01  
Nr referencyjny 16 
Identyfikator postępowania ocds-148610-d546fc52-c2cf-11eb-911f-9ad5f74c2a25 
 

 
ZAWIADOMIENIE o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu   

pn.: „Pielęgnacja i wycinka drzew na terenie Koszalina”.  

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający – Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o. o. w Koszalinie 

informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

 

Oferty   złożyli następujący   Wykonawcy:  

• Oferta Nr 1:    Matex Mateusz Wyszyński ul. Cisowa 22,  75-644 Koszalin 

       wartość oferty netto  61.200,00 zł                                                                                                                                          

              przyznana punktacja:  cena   100,00 pkt.   

 

Oferta Nr 2:    POL-FIXMACHINES ul. Wańkowicza 19/2  

• wartość oferty netto 104.110,00  zł        

              przyznana punktacja:  cena  58,78  pkt.   

 

Oferta Nr 3:    GardenWork Artur Szczudło ul. Osiedle Wandy 32/33c,  31-907 Kraków   

• wartość oferty netto 70.262,00  zł        

              przyznana punktacja:  cena  87,10  pkt.   

 

 

W wyniku oceny ofert  Zamawiający postanowił, uznać za niepodlegające odrzuceniu wszystkie 

złożone oferty i dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej : 

Oferta Nr 1:  Matex Mateusz Wyszyński ul. Cisowa 22,  75-644 Koszalin,                  

 

 

Zgodnie z art. 239  Ustawy Prawo Zamówień Publicznych  Zamawiający wybiera ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryterium  oceny ofert określonego   w specyfikacji  warunków 

zamówienia, tj.:  cena.  

 



  

Kryterium  było wyliczone wg wzoru określonego  w SWZ, a za najkorzystniejszą została 

uznana oferta, która nie podlega odrzuceniu oraz uzyskała największą ilość punktów. 

Wykonawca, który złożył ofertę nr 1 spełnia warunki udziału w postępowaniu.  

 
         W przedmiotowym postępowaniu zgodnie z art. 308 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.),    umowa zostanie zawarta  

w dniu   24.06.2021 r., po upływie 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia.  

                                             

Środki ochrony prawnej zawarte są w punkcie 22  Rozdziału  I  Specyfikacji Warunków 

Zamówienia  - Instrukcja dla Wykonawców.  

                                        
 
 

Z A T W I E R D Z A M 
 
 
 
 


